Протокол № 3 заседания Совета Дальневосточного Территориального отделения СРО ААС

г. Хабаровск 31 марта 2021г.

В работе Совета ДВ ТО СРО ААС приняли участие:

- 1. Рукин Владимир Васильевич (Председатель Совета ДВ ТО СРО ААС),
- 2. Букреева Елена Борисовна,
- 3. Галанина Любовь Ефимовна,
- 4. Задубровная Анна Владимировна,
- 5. Зайцева Марина Владимировна,
- 6. Зенина Наталья Александровна,
- 7. Зубенко Маргарита Геннадьевна,
- 8. Паутова Елена Владимировна,
- 9. Юхименко Ирина Маеровна.

Итого в заседании приняли участие 9 из 11 членов Совета ДВ ТО СРО ААС, что составляет 88%. Кворум для принятия решений имеется.

Форма заседания – заочная.

Процедурные вопросы:

- 1. Избрать Председателем заседания Совета ДВ ТО Рукина В.В.
- 2. Избрать Секретарем заседания Совета ДВ ТО Зайцеву М.В.

Голосовали: «за» - единогласно.

Решение принято.

Повестка дня заседания:

№	Вопрос
1	Изменение и уточнение решений Совета ДВ ТО СРО ААС от 04 марта 2021 года
1.1.	Форма проведения очередного общего собрания членов Дальневосточного территориального отделения СРО ААС в 2021 году;
1.2.	Утверждение даты очередного общего собрания членов Дальневосточного территориального отделения СРО AAC 2021 года
1.3.	Утверждение места очередного общего собрания членов Дальневосточного территориального отделения СРО AAC 2021 года
1.4.	Утверждение предварительной повестки дня общего собрания членов Дальневосточного территориального отделения СРО AAC 2021 года

1.5.	Утверждение последнего дня приема Заявок о выдвижении кандидатов в члены Совета Дальневосточного ТО СРО ААС
1.6.	Утверждение последнего дня приема Заявок о выдвижении кандидатов на должность Председателя Совета Дальневосточного ТО СРО ААС
1.7.	Утверждение последнего дня приема Заявок о выдвижении кандидатуры для избрания делегатом от ДВ ТО СРО ААС на очередной Съезд СРО ААС 21 мая 2021 года
1.8.	Выработка рекомендаций по избранию в состав мандатной комиссии собрания членов ДВ ТО СРО ААС
1.9.	Выработка рекомендаций по избранию в состав счетной комиссии собрания членов ДВ ТО СРО AAC
1.10.	Выработка рекомендаций по избранию секретарем собрания ДВ ТО СРО ААС

Вопрос 1.1. Форма проведения очередного общего собрания членов Дальневосточного территориального отделения СРО ААС

Решили: Провести очередное общее собрание членов Дальневосточного территориального отделения СРО ААС в очной форме

Голосовали: «за» - единогласно. Решение принято.

Вопрос 1.2 Утверждение даты очередного общего собрания членов Дальневосточного территориального отделения СРО ААС

Решили:

Утвердить дату очередного общего собрания членов Дальневосточного территориального отделения CPO AAC 28 апреля 2021 года,

начало собрания – 11.30 (время хабаровское), начало регистрации 10.30 28 апреля 2021 года.

Голосовали: «за» - единогласно. Решение принято.

Вопрос 1.3. Утверждение места очередного общего собрания членов Дальневосточного территориального отделения СРО ААС: г. Владивосток, Набережная, д. 20, гостиница «Экватор», зал «Виктория»

Решили:

Утвердить место очередного общего собрания членов Дальневосточного территориального отделения СРО AAC: г. Владивосток, Набережная, д. 20, гостиница «Экватор», зал «Виктория»

Голосовали: «за» - единогласно. Решение принято.

Вопрос 1.4 Утверждение предварительной повестки дня общего собрания членов Дальневосточного территориального отделения СРО ААС

Решили:

Утвердить предварительную повестку дня общего собрания членов Дальневосточного территориального отделения СРО AAC

№	Вопрос	Докладчик
	Процедурные вопросы	Рукин В.В. – председатель Совета ДВ ТО СРО ААС
1.	Вступительное слово.	Председатель собрания
	Открытие Общего собрания ДВ ТО СРО ААС	
2.	Об итогах деятельности ДВ ТО СРО ААС в 2020 году	Рукин В.В. – председатель Совета ДВ ТО СРО ААС
3.	Об основных направлениях работы ДВ ТО СРО ААС на 2021 год	Рукин В.В. – председатель Совета ДВ ТО СРО ААС
4.	О выборах Совета ДВ ТО СРО ААС	Председатель собрания
5.	Избрание председателя Совета ДВ ТО СРО ААС	Председатель собрания
7.	Выборы делегатов на съезд СРО ААС 21 мая 2021 года	Председатель собрания
8.	Обмен мнениями, разное	Выступления по предварительной записи

Голосовали: «за» - единогласно. Решение принято.

Bonpoc 1. 5. Утверждение последнего дня приема Заявок о выдвижении кандидатов в члены Совета Дальневосточного ТО СРО ААС

Решили:

Последним днем приема Заявок о выдвижении кандидатов в члены Совета Дальневосточного ТО СРО AAC считать 22 апреля 2021 г.

Голосовали: «за» - единогласно. Решение принято.

Bonpoc 1.6. Утверждение последнего дня приема Заявок о выдвижении кандидатов на должность Председателя Совета Дальневосточного ТО СРО ААС считать 22 апреля 2021 г.

Решили:

Последним днем приема Заявок о выдвижении кандидатов на должность Председателя Совета Дальневосточного ТО СРО AAC считать 22 апреля 2021 г.

Голосовали: «за» - единогласно. Решение принято.

Вопрос 1.7. Утверждение последнего дня приема Заявок о выдвижении кандидатуры для избрания делегатом от ДВ ТО СРО ААС на очередной Съезд СРО ААС 21 мая 2021 года

Решили:

Последним днем приема Заявок о выдвижении кандидатуры для избрания делегатом от ДВ ТО СРО ААС на очередной Съезд СРО ААС 21 мая 2021 года считать 22 апреля 2021 г.

Голосовали: «за» - единогласно. Решение принято.

Вопрос 1.8. Выработка рекомендаций по избранию в состав манд ДВ ТО СРО ААС	атной комиссии собрания членов
Решили:	
Рекомендовать собранию избрать в состав мандатной комиссии собр	оания членов ДВ ТО СРО ААС:
Будник Е.Е., Опаленко Н.В., Лихачевскую Т.Г.	
Голосовали: «за» - единогласно. Решение принято.	
Вопрос 1.9. Выработка рекомендаций по избранию в состав счетно СРО ААС	ой комиссии собрания членов ДВ
Решили:	
Рекомендовать собранию избрать в состав счетной комиссии собран	ия членов ДВ ТО СРО ААС:
Мищук С.В., Морозов А.Н., Пулинец С.А.	
Голосовали: «за» - единогласно. Решение принято.	
Вопрос 1.10. Выработка рекомендаций по избранию секретарем с	обрания ДВ ТО СРО ААС
Решили:	
Рекомендовать собранию избрать секретарем собрания ДВ ТО СРО	ААС Искру А.А.
Голосовали: «за» - единогласно. Решение принято.	
Председатель Заседания Совета ДВ ТО СРО ААС	Рукин В.В.
Секретарь Заседания Совета ДВ ТО СРО ААС	Зайцева М.В.